
aa oA'aci&n&i cíe osatta
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bulivia 5150 - 4400 Salta
KtPUBLICA ARGENTINA

lel.,FAX LS4M0387) 42.55458
Salta, 26ABR2016

RES.HN* Q 4 2 0 / 1 6
EXPTE. N° 4.106/16

VISTO:

La solicitud presentada por la alumna de la Carrera de Licenciatura en Historia,
DANIELA ALEJANDRA CARRASCO, LU N° 716.610, proponiendo tema y director de
tesis; y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Guillermo Nieva Ocampo acepta la Dirección de la tesis y aconseja
aprobar el tema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa que el alumno cumple con los requisitos
establecidos en el Reglamento de Tesis Res. H. N° 2290-12;

Tesis;
Que la Dirección de la Escuela de Historia, aconseja aprobar Director y Tema de

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en Historia,
Plan 2000, propuesto por la alumna DANIELA ALEJANDRA CARRASCO, LU N° 716.610:
"DE LERMA A UCEDA: POLÍTICAS Y GOBIERNO EN EL TUCUMÁN DE LA
MONARQUÍA HIPÁNICA (1598-1621)".

ARTICULO 2°.- DESIGNAR al Dr. Guillermo Nieva Ocampo como Director de Tesis de
Licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a la alumna interesada, Director de Tesis, Escuela de
Historia, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.-
MJL/cp

FABIANAR. LÓPEZ
1 " ';• ,'• • •> -

,

Esp. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad da Humantdadea UNH»


